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Congty CP B6ng dén Phich nudc Rang Bong
I& céng ty hang ddu thi tfrudng Viét Nam vé
thiét bj chiéu sang va sé&n phdm phich nudc.
Véi lich st hon 60 nam phat trién, Rang Bong
da cung cdp sé&n phdm thiét yéu, phuc vu
ddi séng va sdn xudt, trd thanh niém ty hdo
cla ngudi Viét Nam.

S ménh cdéng ty 1a trd thanh doanh nghiép
tién phong cung cdp hé théng gidi phdp
dong bd dya trén céng nghé 161 1& Chiéu
sang va loT, gdép phdn kién tao ngdi nha
théng minh, thanh phd théng minh, Nong
nghiép Coéng nghé cao va Néng nghiép
chinh x&c, thdc ddy cudc séng Hoéa hap Vi
Thién nhién - Théng minh - Hanh phdc - Than
thién mai trudng; Gia tang gid fri cho cd
ddng, nhan vién va khach hang; Bong hanh
cung dan téc xdy dung Viét Nam Phon vinh
- Thinh vugng.

Hé sinh thai sén phdm 4.0 Rang Béng dudc
s&n xudt dua trén thanh tyu Nghién clu
Khoa hoc - Cong nghé clia 3 Trung t&m R&D
Rang Boéng (Lighting R&D Center, Digital
R&D Center va Modern Business R&D Center
- C4LED), cla ddi ngd thiét ké Rang Bong va
T8 Chuyén gia Tu van Chuyén ddi s6 dua 4
inh vyc dét phda clia | - 4.0 (Vat ly - Vart liéu,
Sinh hoc, Nang lugng mdi va Cong nghé ky
thudt s6) vao s&n phdm va dich vy nhdm
chuyén U cung cdp san phdm sang cung
cdp Hé théng/ Gidi phap kém dich vy ddng
bd, tron gdi, thuc hién téi cdu tric Chién

lugc San phdm/ Dich vy, hudng tdi trdi ng-
hiém khdach hang va phdat frién Hé sinh thai
Kinh doanh.

Hé sinh thai sén phdm va dich vu 4.0 clia
Rang Bong 1Ay Smart Lighting 1adm cong
nghé 16i, m& réng ra Smart Home, Smart
City, Smart Farm va&i cdc tinh nang ddng
bd va dich vy tron géi mang dén mot cudc
séng tién nghi, stc khde, an todn va tiét
kiém, cudc séng xanh, than thién véi moi
frudng.

Hé& sinh thai san phém/dich vu 4.0 Rang
Pong vinh dy duge nhan cdc gidi thudng:
Hai gidi thudng Thanh phd théng minh Viét
Nam; Nam 2020- Xép hang 5 sao, linh vuc
“Gidi phdp chiéu sdng G-S-HCL trong toa
nha/Can hd thdong minh”; Nam 2021- Xép
hang 5 sao, inh vyc: “Gidi phdp chiéu sdng
théng minh cho dudng phd trong Thanh phd
Thoéng minh”; Gidi phdp chiéu sadng Théng
minh va Néng nghiép chinh xac trong Néng
nghiép Cong nghé cao da Xudt sdc dugc
cdbng nhan “Gidi thudng Sao khué 2021~

S&n phdm Rang Béng cd mat tai 23.000
diém ban trén khdp ca nudc, da xudt khdu
t6i 37 quéc gia va ving lanh thé trdi ddi cac
chau lyc trén thé gidi, trong dd cé nhiéu san
phdm dép dng dugc nhing tiéu chudn rét
khat khe cla thi trudng kho tinh nhu Hoa Ky,
Nhat Ban, Han Quéc, Brazil, Uc....

Rang Bong
Tu hdo sén pham Viét
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RANG BDONG - HON 6OANAM PHAT TR
POI MO SANG 1

MAKE IN VIETNAM

~ - Py ~
NGHIEN CUU & PHAT TRIEN
04 TRUNG TAM TRITHUC
Congnghévatly - ~ & | Cdng nghé s&
Vat liéu tién tién -.**-""\ InIns

LED

Cong nghe sinh hOC o @)t Rﬂggrgmzn .‘ R&II))IGCI::J\#ER

Cdng nghé T e .
nAang lugng tdi tao 5
TRUNG TAM CHUYEN GIA
CALED v OPEN
INNOVATION
\
8 NANG LUC THIET KE
Nang Iyc phan fich- ¢, Nang Iyc

do Iudng-th nghiém ¢ ™

Nang Iuc thiét ké
mo phdng quang, ) B .
nhiét, co 4

N&ng e thist k& _ &
mach diént )

tr&i nghiém nhanh
trén nén tang s&

Nang lyc

ddnh gid céc loai

cdm bién; khd nang thu
phdat clia anten

Nang lyc thiét ké
kidu dang céng nghiép,
cd khi vér k&t cdu sén phdm

L&p trinh Ung dung trén PC,

« . .
Nang e thtf nghiem Android, iOS, loT Platform

ddanh gid mang MESH, loT




IEN BANG KHOA HOC CONG NGHE/
AO VA SUTU TE

NGHIEN CUU THIET KE SAN PHAM MGI
& MO HINH KINH DOANH MOl

/ Customer

; DESIGN %
3 - {jﬁ Pa&i thi canh tranh
KET HOP GIUA BOINGU TINH HOA ls ia - P 2
COA RANG DONG ﬁr Nghién ctu xu hudng mdi
VO NGUON TRI THUC BEN NGOAI
THIET KE OONG NGHE

Quy 'I'RINH BAO DAM CHAT LUONG,
THIET KE DAY CHUYEN SAN XUAT 'I'U PONG

Nang luc thiét ké
quy trinh dédm bd&o
chdt lugng

Nang lyc
thiét k& cong nghé

Nang Iyc thiét ké
cac day chuyén
Ty ddng lién hodin




NANG LUC
THI TRUGNG

Thi trudng noi dia

Néng luc sédn phdm

Pa dang, déng bd san phdm va
hé théng gidi phdp chiéu sdng
indoor, outdoor, chiéu sdng
chuyén dung.

Nang luc thiét k&, sdn xudt sén
phdm riéng biét theo yéu cdu
khach hang.

Nang Iuc sén xudt s& Iugng 18n,
quy mdé cdbng nghiép, thdi gian
cung cdp don hang nhanh nhdt,

Poi ngli ban hang
chuyén nghiép & ti t&

Bo6i ngld 500 nhén vién thi trudng
am hiéu thi trudng, pht khép
todn qudc.

budc ddo tao chuyén nghiép
vé ky ndng ban hang, kién thic
s&n phdm, céng nghé, quadn tri.

Ung dung céng cu s& ERP, CRM,
DMS, Call center vao frong hoat
déng ban va dich vy khéch
hang.

v

Hé thdng phdan phdi

23.000

Piém ban pht khdp

63 finh thanh.

Van phong/ Kénh phan phdi: Kénh truyén théng, K&nh Céng trinh
chinhdnh dy an, Kénh Siéu thj, Kénh Thuong mai dién t, Kénh
dai dién. N6éng nghiép Coéng nghé Cao.

v

Viing 1: Thdi Binh, Nam Binh, Ninh Binh, Thanh Héa, Nghé An, Ha Tinh, H& Nam.
Viing 2: Bac Giang, Bac Ninh, Ha N&i, Hai Phong, Quang Ninh, Lang San, Hai Duong,
Hung Yén.

Ving 3: L&o Cai, Yén Bdi, Son La, Lai Chdu, Bién Bién, Cao Bang, B&c Kan, Tuyén
Quang, Ha Giang, Thdi Nguyén, Pha Tho, Vinh Phic, Ha N&i 2, Hoa Binh.

Chi nhanh Pa Nang: Quang Binh, Quéng Tri, Thiia Thién Hu&, B& N&ng, Quang
Nam, Quang Ngdi, Binh Binh.

Chi nhéanh Tay Nguyén: Dak LAk, DAk Néng, Gia Lai, Kon Tum.

Chi nhdnh Nha Trang: Khanh Hod, Ninh Thuan, Ladm Béng, Pha Yén.

Chi nhanh Bién Hoa: Bdng Nai, Binh Duong. Binh Phudc, Ba Ria Ving Tau, Binh
Thuan.

Chi nhanh H6 Chi Minh: TP H3 Chi Minh, Tay Ninh.

Chi nhénh Tién Giang: Long An, Tién Giang, Bén Tre, Bdng Thdp, Vinh Long, Tré Vinh.
Chi nhénh Can Tha: Can Tha, Séc Trang, Bac Lisu, Ca Mau, Kién Giang, An Giang,
Hou Giang.

04 01

Trung ta@m tu van dich vu chiéu sang: Trung tam Nghién
Trung t&m dich vu tu van chiéu sang tai TP HA N cdu Phat tién cdc
Trung tam dich vy tu vén chiéu sang tai TP Ba Nang M3 hinh Kinh doanh
Trung t@m dich vu tu vén chiéu sang tai TP HO Chi Minh hién dai (CALED)
Trung tédm dich vu tu van chiéu sang tai Nha Trang



NANG LUC
SAN XUAT LON

100
09
32

TRIEU

San phdm
LED/nam

TRIEU

San phdm dén ban &
Thiét bi chiéu sdng/n&m

TRIEU

San phdm phich &
ruét phich/nam

Rang Bong ddp ung
dugc moi don hdng
I&n v&i thai gian giao
hang nhanh nhat,
chat lugng tét nhat &
ddc biét “ may do”
sdn phdm theo tiing
yéu cdu ca biét héa
cua khach hang.
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NHOM SAN PHAM
BONG - BO DEN LED TUBE

UU PIEM NOI TROI

 SU dung Chip LED Han Quéc dat dd tin cdy cao

» Chdat lugng anh sadng cao (CRI 80-85) tang khd
nang nhan dién mau sdc cla vat duge chiéu
sang, dnh sang trung thuc tu nhién

 Ddi dién dp rong 150 - 250V ddp Ung ddi dién dp
ludi tai Viet Nam.

e Tuong thich dién tu frudng khédng gdy ra hién
tugng nhiéu cho san pham dién 1 va khong b
Anh hudng nhiéu cla céc thiét bj dién 1 khac

UNG DUNG

» Chiéu sdng ho gia dinh, can hd: phong khach,
phong ngl, phdng vé sinh, bép, ban céng,....

» Chiéu sang frang tri: hat khe tran, ké trung bady, ..



BONG LED TUBE
Model: T8 600/10W

Cong sudt: T0W
. ] bién ap: 220V/50Hz
Jpeme @ @@E Chi s6 hoan mau Ra: 80
- Nhiét dé mau: 6500K
Quang théng: 1150 Im
Hiéu sudt quang: 115Im/W
Tudi tho: 50,000h, L70
Kich thudc (L): 600 mm
Vat liéu bong: Nhé&m nhuya
BONG LED TUBE Mau sdc: Vo trdng
Model: T8 1200/18W
Cong sudt: 18W
pién ap: 220V//50Hz
O A = Chi s& hoan mau Ra: 80
| g-g o M Nhiét do mau: 6500K
Quang théng: 2070 Im
Hiéu sudt quang: 115Im/W
Tudi tho: 50,000h, L70
Kich thudc (L): 1200 mm
Vat liéu boéng: Nhém nhua
Mau sdc: Vo trdng
BO DEN LED
Model: M26 1200/36W
Cong sudt: 36W
bién ap: 220V/50Hz
Chi s& hodan mau: 80
Nhiét do mau: 6500K
Quang théng: 3960Im
Hiéu sudt quang: 110Im/W
Tudi tho: 50,000, L70
Kich thudc (L): 1200 mm
Mau sdc: Vo6 trang



MANG DEN L
Model: FS-20/18X1-M9-K/BALAT (LAP LED TUBE)

B Vat liéu: Thép san finh dién
Ngudn sang: 01 béng tube LED 0,6m
Kich thudc (L): 600mm
MANG DEN o
Model: FS-40/36X1-M9-K/BALAT (LAP LED TUBE)
Vat liéu: Thép san finh dién
Ngudn sang: 01 béng tube LED 1,2m
Kich thudc (L): 1200mm
MANG DEN )
Model: FS-40/36X2-M9-K/BALAT (LAP LED TUBE)
Vat lieu: Thép san finh dién
Ngudn sang: 02 béng tube LED 1,2m
Kich thudc (L): 1200mm




NHOM SAN PHAM
DEN LED PANEL

Uy PIEM NOI TROI

* SU dyng Chip LED HAn Qudc dat db tin cdy
cao.

* Chat lugng anh séng cao (CRI 85) tang kha
nang nhan dién mau sdc cla vat duge chiéu
sang, anh sang trung thuc tu nhién.

e Tuong thich dién tu trudng EMC/EMI.

* 161 Uu Mat thiét k& chiéu sang dé ddp ung tiéu
chi chiéu sGng cdng trinh xanh.

* D6 kin khit cao, chéng con trang xam nhdp.

» ba dang céng sudt, ching loai, kiéu déng
(vubng/tron/chd nhdat) ddp dng nhu cdu
khdch hang.

UNG DUNG

» Chiéu sang ho gia dinh, can hd: Phong khach,
phong bép.

» Chiéu sdng van phong téa nhd, bénh vién,
frung tdm thuong mai.... Phong ldm viéc,
phong hop, tién sanh.

e L&p dat ém tran.



DEN LED PANEL
Model: P07 150X1200/24W.PLUS KPK

DEN LED PANEL

Model: PO/ 300X600/24W.PLUS KPK

Cong sudt:

bién ap:

Chi s6 hodn mau:
Nhiét ddé mau:

Quang théng:

Hiéu sudt quang:

Tudi tho:

Kich thudc (LxWxH):
Kich thudc khoét tran:
Vat liéu tdm dan sang:
Khung den:

24W

220V /50Hz

85

6500K

2640Im

110lm/W

50,000h, L70
(1200x150x10)mm
(1190x140)mm
PMMA

Trdng, san tinh dién

Khd nang tuong thich dién tt EMC: Co

Cong sudt:

bién ap:

Chi s hodn mau:
Nhiét dd mau:

Quang thong:

Hiéu sudt quang:

Tudi tho:

Kich thudc (LxWxH):
Kich thudc khoét tran:
Vat liéu tam dan séang:
Khung den:

24W

220V/50Hz

85

6500K

2640lm

110Im/W
50,000h, L70
(600x300x10)mm
(590x290)mm
PMMA

Tr&ng, son tinh dién

Khd nang tuang thich dién ti EMC: Co



DEN LED PANEL
Model: PO7 300X1200/46W.PLUS KPK

DEN LED PANEL
Model: PO7 300X1200/48W.PLUS KPK

Cong sudt:

bién ap:

Chi s6 hodan mau:
Nhiét dé mau:
Quang théng:

Hiéu sudt quang:
Tudi tho:

Kich thudc (LxWxH):

Kich thudc khoét tran:
Vat liéu tam dan sang:

Khung den:

46W

220V /50Hz

85

6500K

5060Im

110Im/W

50,000hn, L70
(1200x300x10)mm
(1190x290)mm
PMMA

Trang, son finh dién

Khd nang tuong thich dién tt EMC: Co

Cong sudat:

bién ap:

Chi s& hodn mau:
Nhiét dé mau:
Quang théng:

Hiéu sudt quang:
Tudi tho:

Kich thudc (LXWxH):

Kich thudc khoét trén:
Vat liéu tam dan sang:

Khung den:

48W

220V /50Hz

85

6500K

5280Im

110Im/W

50,000h, L70
(1200x300x10)mm
(1190x290)mm
PMMA

Trdng. san finh dién

Khd ndng tuong thich dién tt EMC: Co



DEN LED PANEL
Model: P07 600X600/46W.PLUS KPK

DEN LED PANEL
Model: P07 600X600/48W.PLUS KPK

Cong sudt:

bién ap:

Chi s6 hoan mau:
Nhiét dd mau:
Quang théng:

Hiéu sudt quang:
Tudi tho:

Kich thudc (LxWxH):

Kich thudc khoét trén:
Vat liéu tdm dan sang:

Khung den:

46W

220V /50Hz

85

6500K

5060Im

110Im/W
50,000h, L70
(600x600x10)Mmm
(590x590)mm
PMMA

Trdng, san finh dién

Knhd& nang tuong thich dién tt EMC: C6

16

Cong sudt:

bién ap:

Chi s6 hoan mau:
Nhiét dé mau:
Quang théng:

Hiéu sudt quang:
Tudi tho:

Kich thudc (LxWxH):

Kich thudc khoét trén:
Vat liéu tam dan sang:

Khung den:

48W

220V /50Hz

85

6500K

5280Im

110lm/W
50,000h, L70
(600x600x10)mm
(590x590)mm
PMMA

Trdng, son finh dién

Khd ndng tuong thich dién tt EMC: Co6



DEN LED PANEL
Model: P07 600X1200/72W.PLUS KPK

Cong sudt: 72W
S I bién ap: 220V /50Hz
B { Chi s6 hodn mau: 85

Nhiét dé mau: 6500K

/ Quang théng: 7920Im
Hiéu sudt quang: 110lm/W

/ Tudi tho: 50,000h, L70

SN Kich thudc (LXWxH): (1200x600x10)mm

Kich thudc khoét tran: (1190x590)mm
Vat liéu tam dan sang: PMMA
Khung deén: Trdng, san finh dién

Khd ndng tuong thich dién ti EMC: Co

BO PHU KIEN TAI TREO PANEL

| Phuy kién tai freo chdt liéu kim logi, khong g,
- BB dd bén cao \
Pha hgp 1&p dat vai cac hé tran théng dung

§8

17



NHOM SAN PHAM
LED BULB, LED T5

uu PIEM NOI TROI

* S dung Chip LED Han Quéc cd
do tin cdy cao

e Chat lugng &nh sdng cao
(CRI 80-85) tGng khd nang nhdn
dién mau sdc cla vat, anh sang
frung thuc tu nhién.

e Dai dién dp rong 150 - 250V ddp
Ung ddi dién ap Iudi tai Viét Nam.

P’ e C6 kh& ndng chiu nhiét, tén nhiét
Chiéu séng Indoor nhanh, chiu ép sudt...

18

UNG DUNG

e Chiéu sdng hd gia
dinh, cdn hdé: phong
khdach, phong ngu,
phong vé sinh, bép,
ban céng,...

e Chiéu sang frang tri
tai cdc clia hdng, nhé
hang, khu vui chai, ...



BO DEN LED TUBE
Model: T5 LT03 1200/16W

Cong sudt: 16W
bién ap: 220V /50Hz
Chi s6 hodn mau Ra: 80
" Nhiét d6 mau: 6500K/3000K
Quang théng: 1600Im
Hiéu sudt quang: 100Im/W
Tudi tho: 50,000h, L70
Kich thudc (L): 1200 mm
BONG LED BULB
Model: A6ON1/8W E27
Cong sudt: 8W
bién ap: 220V /50Hz
Chi s6 hodn mau: 85
% Nhiét g6 mau: 6500K
Quang théng: 880Im
Hiéu sudt quang: 110Im/W
g'-_g; Tudi tho: 50,000n, L70
== Kich thudc (@xH): (60x108)mm
B Pdu dén: E27
BONG LED BULB
Model: TRTOONT/30W E27
Cong sudt: 30W
bién ap: 220V /50Hz
o Chi s6 hoan mau: 80
= Nhiét dé mau; 6500K
Quang théng: 3300im
Hiéu sudt quang: 110Im/W
Tudi tho: 50,000h, L70
Eij Kich thudc (@xH): (100x185)mm
: Pau dén: E27

19



NHOM SAN PHAM
DEN LED DOWNLIGHT

UU BIEM NOI TROI

 SU dung Chip LED Han Quéc dat dd tin cdy cao

e Chat lugng anh séng cao (CRI 80-85) tang khd nang
nhan dién mau sdc cla vat duge chiéu sang, anh
sang frung thuc tu nhién

* Dai dién dp rdbng 150 + 250V ddp Gng ddi dién dp Ui
tai Viét Nam.

e Tuong thich dién tu trusng khéng gdy ra hién tugng
nhiéu cho sa&n phdm dién 1 va khéng b dnh hudng
nhiéu cla céc thiét bj dién 10 kndc

* Da dang céng sudt, ching logi, ddp dng nhu cdu
cla khach hang.

20
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DEN LED DOWNLIGHT
Model: ATO4 110/12W

Cong sudt:

bién ap:

Chi s6 hoan mau:
Nhiét dd mau:
Quang théng:
Hiéu sudt quang:
Tudi tho:

Kich thudc (@xH):

Pusng kinh khoét tran:

Mau sdc:

12W
220V/50Hz
85
6500K/3000K
1200lm
100Im/W
40,000 h, L70
(138x50)mm
170mm

Vo trdng



DEN LED DOWNLIGHT
Model: AT24 110/12W.PLUS

Cong sudt: 12W
bién ap: 220V/50Hz
Chi s& hoan mau: 85
| Nhiét dd mau: 6500K
Quang théng: 1260Im
Hiéu sudt quang: 105Im/W
Tudi tho: 50,000 h, L70
Kich thudc (@xH): (135x39)mMm
Pudng kinh khoét tran: 110mm
DEN LED DOWNLIGHT Mau sac: Vo frang
Model: AT04 155/16W
Cong sudt: T6W
bién dp: 220V /50Hz
' & Chi s6 hodn mau: 80
Nhiét dé mau: 6500K
Quang théng: 1600 Im
P Hiéu sudt quang: 100Im/W
- Tudi tho: 50,000n, L70
Kich thudc (@xH): (180x44)mm
Pusng kinh 16 khoét trdn:  155mm
Mau sdc: Vo trdng
DEN LED DOWNLIGHT
Model: AT40 95/7W
Cong sudt: 7W
bién ap: 220V/50Hz
Chi s& hodan mau: 80
Nhiét d6 mau: 4000K/5000K
Quang théng: 770lm
Hiéu sudt quang: 110Im/W
Tudi tho: 50.000h, L70
Kich thudc (@xH): (108x65)mm
Pudng kinh 16 khoét trén:  95mm
Mau sdc: Vo trdng

C6 thé diéu chinh géc chidu

21



NHOM SA

CAM BIEN

®®0O

Uu BIEM NOI TROI

e S dung chip LED Han Quéc hiéu sudt cao,
chét lugng @nh sang t6t var tudi tho dai.

» DAi dién ap hoat déng rong (150+250)V, dép
{ng ddi dién dp Iudi tai Viét Nam.

e H& s& tr&d mdau cao (CRI 80-85), &nh sang trung
thyc ty nhién (ddp dng fiéu chudn chiéu sang
Viét Nam TCVN 7114: 2008).

e Khd nang chdéng hiéu Ung nhdp nhdy anh
sang (flicker free), kndng gdy madi mat, mang
lai cédm gidic dé chiu, bdo vé mdt ngudi dung.

e Khd naAng chju xung doét bién dién ép cao, bdo
vé dén khdi tdc ddng clia cdc xung dién dp
cao gdy ra bdi cac thiét bj khac (ddp Ung tiéu
chudn TCVN 8241-4-5/IEC6100-4-5).

. Nr]ié‘r dd Iam viéc rong (-10+45)°C, phu hgp
diéu kién thdi tiét nhiét thai tiét ddi gié mua.

22

TiINH NANG

* Tich hdp cdm bién RADAR va/hodc cdm
bién PIR va/hodc cdm bién anh sdng
dén sé tuy ddng bdat sang khi cé ngudi va
t&t khi ngudi r3i di.

LOI iCH KHI SU DUNG

e Tién nghi: S& dung dén cdm bién 1& gidi
phdp hop Iy khi ban khdng rdnh tay dé bat
den.

 An ninh: L&p dén cdm bién tai cla, céng,
hién nha gidp ddm bdo an ninh cho ngudi
va 1ai sén.

e An todn: SU dung dén cdm bién s& ddm
bdo an todn cho cdc gia dinh cd ngudi
gid va tré nho.

* Tiét kiém dién: Ldp dén cdm bién tai khu
vuc khéng thudng xuyén cé ngudi qua lai
I&1 gidi phdp khéng thé 181 uu hon.



DEN LED PANEL
Model: PNO4 160X160/12W

Cong sudt:

bién ap:

Chi s6 hodan mau:
Nhiét ddé mau:
Quang théng:

Hiéu sudt quang:
Tudi tho:

Kich thudc (LXWxH):

Kich thudc 16 khoét trén:

12W

220V//50Hz

80

6500K/3000K
960Im

80Im/W

50.000h, L70
(170x170x22)mm
(160x160)mm

BO PEN LED TUBE DU PHONG Khung dén: Trdng, son tinh dién
Model: T8.DP M11/22WX1
Cong sudt: 22W
bién ap: 220V /50Hz
Chi s6 hoan mau Ra: 80
- Nhiét dé mau: 6500K
e Quang théng Power on: 1700 Im
¢ o Quang théng Power off: 1000 Im
" Pin: Lithium
Thai gian nap ddy pin: 12-15h
Tudi tho: 20,000h, L70
Kich thudc (L): 1235 mm

cONG TAC CAM BIEN
Model: CTOT.PIR 300W

Thai gian chiéu sang dy phong: 2h

]

OO |
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bién ap: 220V/50Hz
Cong sudt téi max: 300W

Piéu chinh pham vi c&dm bién: 3m-6m

Biéu chinh thai gian gid sang: 3s-900s

Piéu chinh cdm bién anh sang: 30-2000Iux

Kich thudc (LxWxH): (113x70x70)mm

23
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NHOM SAN PHAI\/I
DEN LED OP TRAN

Uu PIEM NOI TROI

e SU dung Chip LED Han Quéc dat dd tin cdy
cao

e Chat lugng énh séng cao (CRI 80-85) tang kha
nAng nhan dién mau sdc cla vat duge chiéu
sang, anh sang trung thuc ty nhién

e Dai dién dp rong 150 + 250V ddp Ung ddi dién
ap Iudi tai Viét Nam.

e Tuong thich dién tu frudng khéng gdy ra hién
tugng nhiéu cho san phdm dién 1 va khéng bi
Anh hudng nhiéu cla cac thiét bi dién ti kndc

* PO kin khit cao, chéng con triang xam nhdp

* ba dang cong sudt, chiing logi, ddp Gng nhu
cdu clia khéch hang.

UNG DUNG

¢ Chiéu sang indoor - Chiéu sang hd gia dinh,
can ho, tda nhd: Hanh lang, ban céng, gara
oto, phong kndch, phong bép, phdng we...



PEN LED OP TRAN
Model: LNT2N 220/18W

Cong sudt: 18W
bién ap: 220V /50Hz
Chi s6 hodan mau: 80
Nhiét dd mau: 6500K
Quang théng: 1450Im
Hiéu sudt quang: 80Im/W
Tudi tho: 50,000h, L70
Cdp bdo vé: P54

-~ Kich thudc (@xH): (220x36)mm

DEN LED OP TRAN
Model: LNT12N 300/24W

Cong sudt: 24W
bién ap: 220V/50Hz
Chi s6 hodn mau: 80
Nhiét dd mau: 6500K
Quang théng: 2000Im
Hiéu sudt quang: 83Im/W
Tudi tho: 50,000h, L70
Cdp bdo vé: P54

. Kich thudc (@xH): (280x43)mm

25



NHOI\/I SAN PHAI\/I
DEN LED CHIEU PHA

uu PIEM NOI TROI

» Ngudn séng LED hiéu sudt 150 Im/W: chdt lugng cao, hiéu sudt cao, tudi tho cao

 Dadi dién ap rong (150+250)V: ddp Ung ddi dién dp Iudi tai Viét Nam.

* K&t cdu: vd dén bang nhém dic, san phd chéng tac ddng clia mai trudng vai hé s dan nhiét cao.

* Kinh 1dm bdng thly tinh: C6 khd nang chju Iyc va nhiét dé cao.

» Kh& nang bat sang tdc thi: khd nang khdi ddéng nhanh, khdng cdn chd thdi gian khdi ddng lai.

* Hé s6 trd mau cao (CRI 80-85): cho anh sang trung thyc ty nhién (Bdp Ung fiéu chudn chiéu sang Viét
Nam TCVN 7114; 2008).

* Kh& nang chiu xung sét [én t8i 4kV: bdo vé den khdi tac dong clia cdc xung dién dp cao gdy ra bdi
cdc thiét bj kndc. (Bdp Ung tiéu chudn TCVN 8241-4-5/ [EC6100-4-5)

e Nhiét dd lam viéc réng-10°C+45°C: phU hap diéu kién thdi tiét nhiét dsi gié mua.

» Khéng chita thdy ngdn va hdéa chat ddc haikhdng phat ra tia t& ngoai: bdo vé madi frudng va an
todn cho ngudi st dung.

» CAp bd&o vé IP66, IK08: ddm bdo st dung ngodi rdi, han ché hu hong.

* Tiéu chudn chung ap dung: TCVN 7722-1/IEC40598-1.




PEN LED CHIEU PHA
Model: CP06 200W

Cong sudt:

bién dp:

Chi s6 hodn mau:
Nhiét dd mau:
Quang thong:
Hiéu sudt quang:
Tudi tho:

Cap bdo vé:

Kich thudc (LxWxH):

200W

220V /50Hz

80

6500K

20000Im
100Im/W

50,000 h, L70
P66
(406x377x97) mm
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NHOM SAN PHAM
DEN LED DAY

uu PIEM NOI TROI

* SU dung chip LED Han Quéc hiéu sudt séng cao, tudi tho cao

* CdAu tao vé nhya PVC cd db bén cao, dé dang udn cong va
kh& nang chdng nudc 16t (IP65)

UNG DUNG

 Chiéu sang trong nha: trang tri hdt trdn thach cao, hat tudng,
tao diém nhdn cho phdng khéch, phong ngd; chiéu sang bd
sung cho ké, t0 bép, ...

e Chiéu sang ngodi tr3i: sén vudn, cdy cbi, tda nha,...

28



DEN LED DAY
Model: RD-LDO1.9W

BO DRIVER LED DAY
Model: LDO1.9W

bién ép hoat déng:
Nhiét ddé mau:

Cong sudt danh dinh:

S& lugng chip LED:
Quang théng:
Tudi tho:

Quy céch:

220vDC
6500K/3000K
OW/m

120 chip/Tm
700 Im/m
25,000h, L70
100m/cudn

bién dp hoat ddng: 220V/50Hz

Cong suat Max: 500W

29
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HUAN CHUONG DOC LAP HUAN CHUGNG DOC LAP HUAN CHUGNG POC LAP HUAN CHUONG CHIEN CONG
HANG NHAT HANG NHI HANG BA V& gitf viing An ninh Chinh fri
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biét xudt sde trong cong téc frong cong téc frong cong tac nhiém vy dugc giao
Giai doqn 2004 - 2008 Giai doan 1999 - 2003 Giai doan 1993 - 1997 Giai doan 1992 - 1996

Giai dogn 2009 - 2013
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Giai dogn 1991 - 1997



GIAI THUGNG
HIEU SUAT NANG LUGNG CAO
NHAT NAM 2020

GIAI THUGNG “THANH PHO
THONG MINH VIET NAM 2020”

X&p hang cao nhdt: 5 sao
GIAI PHAP CHIEU SANG G-S-HCL
TRONG TOA NHA, CAN HO
THONG MINH

5"‘""‘ lién tiép dudc ngudi fiéu dung binh chon
Hang Viét Nam chét lugng cao.

DANH HIEU TOP 1

Hang Viét Nam dugce ngudi tieu
duing yéu thich nam 2020
HE SINH THAI LED 4.0

GIAI THUGNG SAO KHUE 2021
Gidi phdp Chiéu sang thdng minh

(HTAL - High Tech Agriculture Lighting)

Va Néng nghiép Chinh xac (PA-
Precision Agriculture) frong Néng
nghiép Céng Nghé Cao

Doanh nghiép c¢é Igi nhuan t6t nhat Viét Nam
2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022.
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Doanh nghiép dat Thuong hiéu quéc gia 2022

Top
500

Top
500

Top
1000

%)

Coéng ty niém yét
t6t nhat Viét Nam

Doanh nghiép I6n
nhat Viet Nam

Top
100

Chiing chi chét lugng

Doanh nghiép ndép thué
thu nhdp Doanh nghiép I6n
nhat Viét Nam

Doanh nghiép tu nhéan
I8N Nhat Viét Nam

Top
500

A

Doanh nghiép tang trudng
nhanh nhdt Viét Nam

Qg

TCVN 7722-1:2017
(IEC 60598-1:2014
Amendment 1:2017)
TCVN 7722-2-3:2019
(IEC 60598-2-3:2011)

Nhan hiéu ndi tiéng Viét Nam
2016, 2017, 2018, 2019, 2020

Doanh nghiép Viét Nam dat
chi s& tai chinh t6t nhat

QUATESTl

LED-0143
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. Hotline: 1900 2098

CONG TY CO PHAN BONG DEN
PHICH NUGC RANG DONG

Q SG 87- 89 Ha Binh, Phudng Thanh Xudn Trung,
Qudn Thanh Xudn, Ha N&i, Viét Nam.

® Email: ralaco@rangdong.com.vn

® Website: www.rangdong.com.vn
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